
金、银沙滩浴场防鲨网采购项目成交公告

（招标编号：SDJZD2023-042 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]金、银沙滩浴场防鲨网采购项目:

      中标人：天津泓禧商贸有限公司 中标价格：27.980000万元

二、其他：

   金、银沙滩浴场防鲨网采购项目成交公告

山东建智达工程项目管理有限公司受青岛金凤凰景区管理有限公司委托，于 2023年 05月 26

日就本项目采用竞争性谈判方式组织招标，现将成交结果公告如下：

一、采购人名称：青岛金凤凰景区管理有限公司

二、项目名称：金、银沙滩浴场防鲨网采购项目

三、项目编号：SDJZD2023-042 

四、采购内容：金、银沙滩浴场防鲨网采购一宗

五、预算金额：28.50万元

六、最高限价：28.50万元

七、招标公告日期及媒体：2023年 05月 22日发布在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）

八、评审信息：

1. 评审日期：2023年 05月 26日 14时 30分

2. 评审地点：青岛西海岸新区阿里山路 11号中冶东方大厦 23楼会议室

3. 评标委员会负责人：许林 

4. 评标委员会成员：许林、李云峰、王风茂 

九、评审意见等有关资料：谈判小组对响应文件满足谈判文件全部实质性要求和条件，按报

价由低到高的顺序推荐供应商须知前附表规定数量的成交候选供应商或者根据采购人委托

直接确认成交供应商。

十、评审信息：

序号 投标人名称 投标报价（元） 现场报价（元） 排序

1 天津泓禧商贸有限公司 281271.00 279800.00 1



2 日照市腾硕网具有限公司 284628.00 282600.00 3

3 天津市金桑乐能源技术有限公司 281542.00 280800.00 2

十一、成交信息：

成交供应商：天津泓禧商贸有限公司 

成交金额：279800.00元（大写：贰拾柒万玖仟捌佰元整）

地址：天津滨海高新区塘沽海洋科技园塘沽区心贻湾 14-2-2302 

十二、联系事项：

招标人：青岛金凤凰景区管理有限公司

联系地址：青岛西海岸新区车轮山路 88号佳沃大厦

联 系 人：顾彬彬

联系电话：0532-82198939

代理机构：山东建智达工程项目管理有限公司

联系地址：青岛西海岸新区阿里山路 11号中冶东方大厦 2301室

联 系 人：孔笑

联系电话：0532-82225555/13370888112 

山东建智达工程项目管理有限公司

2023年 05月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛金凤凰景区管理有限公司                         

   地    址：青岛西海岸新区车轮山路 88号佳沃大厦                                

   联 系 人：顾彬彬                             

   电    话：15092203321                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东建智达工程项目管理有限公司



   地    址： 青岛西海岸新区阿里山路 11号中冶东方大厦 2303室

   联 系 人： 孔笑 13370888112

   电    话： 0532-82225555

   电子邮件： jzd82225555@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T16:21:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T16:21:52+0800
	BJ
	ePolicy




